

**KANDIDATĖS JOANOS VASIUKEVIČ VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO
ŠVIETIMO AKADEMIJOS PADALINIO VILNIUJE STUDENTŲ ATSTOVYBĖS
LYDERIO PAREIGOMS UŽIMTI
2025-2026 M. VEIKLOS GAIRĖS**

Po ilgo laiko dedant pastangas kuriant Studentų atstovybės padalinį Vilniuje, išsikėliau tikslus, kuriuos tikiu, kad kartu galime įgyvendinti per šiuos metus. Šie tikslai padės atstovauti studentams, kurs aktyvią, palaikančią bendruomenę ir skatins bendradarbiavimą tarp Vilniaus ir Kauno studentų. Svarbu ne tik sukurti, bet ir išlaikyti aktyvų Studentų atstovybės padalinį Vilniuje, kuris užtikrintų sklandžią komunikaciją, padėtų spręsti studentų problemas ir skatintų naujas iniciatyvas.

Vilniaus Švietimo akademijos studentų atstovavimas:

1. Skatinti seniūnų įsitraukimą. Aktyvus seniūnų įsitraukimas užtikrintų operatyvų reagavimą į studentų poreikius ir gerintų studijų kokybę bei kurtų įtraukią ir bendradarbiaujančią aplinką.
Rezultatas - aktyviai atstovaujantys seniūnai veikia savo studijų programoje, palaiko bendradarbiavimą su kursiokais, kuria aktualias apklausas, susitikimus, kuriose yra išreikšiami studentų poreikiai, lūkesčiai, problemos ir džiaugsmi.
2. Atsižvelgiant į paskaitų trukmę būtų numatytos pertraukos paskaitų metu. Kadangi Vilniaus Švietimo akademijoje vykstanti dalis paskaitų trunka ilgiau nei 3 val. sieksime inicijuoti, kad šių paskaitų metu būtų numatytos pertraukos.
Rezultatas - paskaitose, kurių trukmė 3 val. ar daugiau, yra numatytos trumpos pertraukos.

Studentų atstovybės padalinys Vilniuje:

3. Įgalinti Studentų atstovybės padalinį Vilniuje. Kadangi Studentų atstovybės padalinys Vilniuje kuriasi pirmą kartą organizacijos istorijoje, sieksiu įgalinti šio padalinio veiklą. *Rezultatas* - Švietimo akademijos studentai yra skatinami prisijungti į Vilniuje esantį Studentų atstovybės padalinį, jame spręsti iškilusias problemas, kurti naujas iniciatyvas.
4. Studentų atstovybės padalinio Vilniuje narių kompetencijų kėlimas. Užtikrinsiu, kad nariai prisijungę prie šio padalinio tobulintų savo kompetencijas, įgytų naujų žinių bei lavintų turimus įgūdžius.
Rezultatas - Studentų atstovybės padalinio Vilniuje nariai dalyvauja VDU SA mokymuose, LSS renginiuose bei turi galimybę laikyti VDU SA akreditavimus.
5. Studentų atstovybės padalinio Vilniuje viešinimas. Sukursime aiškesnę informacijos sklaidos kanalą, kuris padėtų studentams lengviau rasti informaciją apie vykstančias veiklas, renginius bei žinotų, kur kreiptis.
Rezultatas - studentai aktyviai įsitraukia į Studentų atstovybės padalinio Vilniuje veiklą,

geriau suvokia Studentų atstovybės funkcijas bei pasinaudoja jos teikiamomis galimybėmis.

Vilniaus VDU Švietimo akademijos bendruomenės stiprinimas:

6. Turiningesnė įvadinė savaitė pirmakursiams. Sieksime pritraukti kuo daugiau pirmo kurso studentų į Vilniuje vykstančią įvadinę savaitę, prisidedant prie įvadinės savaitės programos keitimo, siūlant savo idėjas.

Rezultatas - į įvadinės savaitės veiklas įsitraukia dvigubai daugiau pirmo kurso studentų nei praeitais metais.

7. Užtikrinti Kauno ir Vilniaus studentų efektyvų bendradarbiavimą. Kadangi Vilniaus Švietimo akademijos studentai dažnu atveju nėra įtraukiami į Kaune vykstančius tiek universiteto, tiek Studentų atstovybės organizuojamus renginius, paskaitas bei projektus sieksiu užtikrinti, kad bendradarbiavimas, dalijimasis patirtimi, ryšio stiprinimas vyktų tarp abiejų miestų.

Rezultatas - Vilniaus studentams yra suteikiamos tokios pat galimybės, kaip ir Kauno studentams.